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APN1
échelon durée IB

1er 1 an 353

2e 2 ans 357

3e 2 ans 364

4e 2 ans 376

5e 2 ans 389

6e 2 ans 404

7e 2 ans 422

8e 2 ans 430

9e 2 ans 443

10e 2 ans 451

11e 3 ans 461

12e 4ans 473

13e 486

GRILLES INDICIAIRES EN VIGUEUR

APN2
échelon durée IB

1er 2 ans 380

2e 2 ans 388

3e 2 ans 397

4e 2 ans 408

5e 2 ans 416

6e 2 ans 426

7e 2 ans 434

8e 2 ans 443

9e 2 ans 454

10e 1 an 465

11e 2 ans 478

12e 3 ans 494

13e 4  ans 511

14e 558

Un tableau de correspondance entre indice brut et indice réel se trouve 
en page 20. 
C’est l’indice réel qui permet de calculer votre traitement brut en le 
multipliant par la valeur du point d’indice qui s’élève à 4,85 € depuis le 
1er juillet 2022. 

vous retrouverez l’intégralité des tableaux sur notre site :
        reclassifié·e·s : https://tinyurl.com/nh3t3att
        reclassé·e·s : https://tinyurl.com/yc4caprs
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ATG1
échelon durée IB

1er 1 an 372

2e 1 an 379

3e 2 ans 388

4e 3  ans 409

5e 3  ans 423

6e 2 ans 437

7e 2 ans 447

8e 2 ans 463

9e 2 ans 478

10e 2 ans 491

11e 2 ans 504

12e 2 ans 530

13e 2 ans 555

14e 2 ans 585

15e 603

échelon 
excep * 630

* avoir 3 ans sur le 15e échelon

ATG2
échelon durée IB

1er 1 an 396

2e 1 an 406

3e 1 an 423

4e 1 an 437

5e 1 an 448

6e 1 an 458

7e 3 ans 463

8e 3 ans 475

9e 2 ans 491

10e 2 ans 503

11e 2 ans 524

12e 2 ans 533

13e 2 ans 559

14e 2 ans 573

15e 2 ans 589

16e 2 ans 603

17e 2 ans 614

18e 638
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ATGS
échelon durée IB

1er 1 an 437

2e 1 an 457

3e 1 an 474

4e 2 ans 491

5e 2 ans 503

6e 2 ans 524

7e 2  ans 544

8e 2 ans 562

9e 2 ans 579

10e 2 ans 598

11e 3 ans 622

12e 3 ans 650

13e 665

CAPRO
échelon durée IB

1er 1 an 430

2e 1 an 446

3e 1 an 461

4e 1 an 480

5e 1 an 491

6e 1 an 514

7e 1 an 529

8e 1 an 544

9e 2 ans 561

10e 2 ans 579

11e 2 ans 601

12e 2 ans 624

13e 3 ans 648

14e 3 ans 670

15e 3 ans 685

16e 707
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CA1
échelon durée IB

1er 1 an 396

2e 1 an 432

3e 1 an 459

4e 1 an 490

5e 1 an 518

6e 3 ans 556

7e 3 ans 582

8e 3 ans 603

9e 3 ans 636

10e 2 ans 663

11e 2 ans 694

12e 3 ans 719

13e 762

échelon 
excep* 804

* avoir 3 ans sur le 13e 
échelon

CA2
échelon durée IB

1er 6 mois 454

2e 6 mois 490

3e 1 an 521

4e 1 an 556

5e 1 an 577

6e 1 an 596

7e 1 an 616

8e 1 an 635

9e 3 ans 657

10e 3 ans 694

11e 3 ans 728

12e 3 ans 756

13e 3 ans 794

14e 2 ans 822

15e 865
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«PRE / AEXDA»
«CM» «CDAU»

«ASAD»

échelon durée IB

1er 1 an 344

2e 2 ans 345

3e 2 ans 346

4e 2 ans 347

5e 3 ans 350

6e 3 ans 351

7e 3 ans 362

8e 4 ans 377

9e 4 ans 394

10e 4 ans 416

11e 4 ans 442

12e 4 ans 461

13e 4 ans 473

14e 486

CS
échelon durée IB

1er 1 an 444

2e 1 an 492 

3e 1 an 532

4e 1 an  567

5e 1 an  593

6e 1 an  620

7e 1 an  660

8e 1 an  701

9e 2 ans  736

10e 2 ans 782

11e 3 ans  808

12e 3 ans  825

13e 3 ans  865

14e 3 ans  908

15e  3 ans  949

16e 3ans 995

17e 3 ans 1015

ech fonc 1027

ech fonc HEA
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AEXSG/AAPSG
échelon durée IB

1er 1 an 338

2e 1 an 6 m 339

3e 1 an 6 m 341

4e 1 an 6 m 342

5e 1 an 6 m 347

6e 2 ans 358

7e 3 ans 374

8e 3 ans 392

9e 3 ans 415

10e 3 ans 444

11e 4 ans 465

12e 3 ans 494

13e 4 ans 511

14e 558

ATIN
échelon durée IB

1er 1 an 337

2e 1 an 340

3e 1 an 6 m 341

4e 1 an 6 m 351

5e 2 ans 360

6e 2 ans 377

7e 3 ans 394

8e 3 ans 417

9e 3ans 437

10e 4 ans 465

11e 3 ans 494

12e 4 ans 511

13e 558

vous retrouverez l’intégralité des tableaux sur notre site :
        reclassifié·e·s : https://tinyurl.com/nh3t3att
        reclassé·e·s : https://tinyurl.com/yc4caprs
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TINT
échelon durée IB

1er 1 an 342

2e 1 an 355

3e 1 an 6 m 366

4e 1 an 6 m 379

5e 2 ans 393

6e 2 ans 415

7e 3 ans 431

8e 3 ans 447

9e 3 ans 465

10 3 ans 494

11e 3 ans 521

12e 4 ans 558

13e 3 ans 589

14e 611

CT/CTDX/CTAU
/INFI/DESPRO

échelon durée IB

1er 1 an 342

2e 1 an 6 m 346

3e 1 an 6 m 347

4e 1 an 6 m 359

5e 1 an 6 m 372

6e 2 ans 387

7e 3 ans 408

8e 3 ans 429

9e 3 ans 450

10e 3 ans 475

11e 3 ans 494

12e 3 ans 521

13e 4 ans 558

14e 3 ans 589

15e 611
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CTDIV/CTXA/R3
échelon durée IB

1er 2 ans 437

2e 2 ans 467

3e 2 ans 493

4e 2 ans 523

5e 2 ans 6 m 557

6e 2 ans 6 m 591

7e 638

IN
échelon durée IB

1er 1 an 396

2e 1 an 429

3e 2 ans 446

4e 2ans 471

5e 3 ans 504

6e 3 ans 546

7e 2 ans 6 m 593

8e 2 ans 9 m 625

9e 3 ans 3 m 657

10e 3 ans 705

11e 4 ans 765

12e 808
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TABLEAU CORRESPONDANCE       
CHANGEMENT DE GRADE

CAPRO CA1
reprise 

ancienneté 
échelon

430 431 anc

446 459 anc

461 490 0

480 490 1/2 anc

491 518 0

514 556 anc

529 556 anc+1a

544 582 anc

561 603 1/2 anc

579 603 anc +1a

601 636 3/2 anc

624 663 0

648 694 0

670 719 0

685 719 0

707 762 0

ATGS CA1
reprise 

ancienneté 
échelon

437 459 anc

457 490 anc

474 518 0

491 518 1/2 anc

503 556 anc

524 556 1/2 anc + 2a

544 582 3/2 a

562 603 1/2 anc

579 603 anc + 1a

598 636 3/2 anc

622 663 2/3 anc

650 694 0

665 694 anc

Légende du tableau
anc : ancienneté dans l’échelon

a : ans
m : mois
j : jours

0 : sans ancienneté
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ATGS CAPRO
reprise 

ancienneté 
échelon

437 461 0

457 480 0

474 491 0

491 514 0

503 529 0

524 544 0

544 561 0

562 579 0

579 601 0

598 624 0

622 648 0

650 670 0

665<3a 670 anc

665>3a 685 0

ATG2 CAPRO
reprise 

ancienneté 
échelon

396 446 0

406 446 anc

423 461 0

437 461 anc

448 480 anc

458 491 0

463 491 1/3 anc

475 514 0

491 529 0

503 529 1/2 anc

524 544 0

533 561 anc

559 579 anc

573 601 anc

589 624 0

603 624 anc

614 648 0

638 648 anc
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ATG1 CAPRO
reprise 

ancienneté 
échelon

372 430 0

379 430 0

388 430 0

409 430 1/3anc

423 446 1/3anc

437 446 1/2anc+1a

447 461 1/2anc

463 480 1/2anc

478 491 1/2anc

491 514 1/2 anc

504 529 1/2anc

530<1a 544 1/2anc

530>1an 561 anc

555 579 anc

585 601 anc

603 624 0

630 648 0

APN2 ATG1
reprise 

ancienneté 
échelon

380 388 0

388 409 3/2 anc

397 423 3/2 anc

408 437 0

416 447 0

426 447 1/2anc

434 463 0

443 478 0

454 491 0

465 491 1/2 anc

478 504 0

494 530 0

511 555 0

558 585 0
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APN1 ATG1
reprise 

ancienneté 
échelon

353 372 0

357 372 1/2anc

364<1a 379 1/2anc

364>1a 388 anc 1a

376 409 anc

389 423 3/2anc

404 437 anc

422 447 anc

430 463 0

443 478 0

451 478 anc (max 1a)

461 491 2/3anc

473 504 1/2anc

486 530 0

ATG1 ATG2
reprise 

ancienneté 
échelon

372 396 anc

379 406 anc

388 423 1/2anc

409 437 1/3anc

423<2a 448 1/2 anc

423>2a 458 anc>2ans

437 463 3/2 anc

447 475 3/2anc

463 491 anc

478 503 anc

491 524 anc

504 533 anc

530 559 anc

555 573 anc

585 589 anc

603<2a 603 anc

603>2a 614 anc>2a

630 638 anc
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ATG2 ATGS
reprise 

ancienneté 
échelon

396 437 0

406 437 anc

423 457 0

437 457 anc

448 474 anc

458 491 0

463 491 2/3anc

475 503 2/3anc

491 524 1/2anc

503 524 1/2anc+1an

524 544 anc

533 562 anc

559 579 anc

573 598 anc

589 622 0

603 622 3/4anc

614 622 3/4anc
+1an6m

638 650 0

ATG1 ATGS
reprise 

ancienneté 
échelon

372 437 0

379 437 0

388 437 0

409 437 1/6anc

423 437 1/6anc+6m

437 457 1/4anc+6m

447 474 1/2anc

463 491 anc

478 503 anc

491 524 anc

504 544 anc

530 562 anc

555 579 anc

585 598 anc

603 622 3/4anc

630 650 0
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APN1 APN2
reprise 

ancienneté 
échelon

353 380 0

357 388 0

364 397 0

376 408 0

389 416 0

404<1a 426 anc

404>1a 434 0

422 443 0

430 454 0

443 465 0

451 478 0

461 494 0

473 511 0

486 511 anc

CA1 CA2
reprise 

ancienneté 
échelon

459 490 0

490 521 0

518 556 0

556 577 1/3anc

582 596 1/3anc

603 635 1/3anc

636 657 anc

663 694 0

694 728 0

719 756 anc

762<2a 794 anc

762>2a 822 0

804 865 0
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CA1 CS
reprise 

ancienneté 
échelon

396 444 0

431 444 anc

459 492 0

490 492 anc

518 532 anc

556 567 1/3 anc

582 593 1/3 anc

603 620 1/3 anc

636 660 1/3 anc

663 701 0

694 701 1/2 anc

719 736 2/3 anc

762<2a 782 anc

762>2a 808 0

804<3a 808 anc

804>3a 825 0

CA2 CS
reprise 

ancienneté 
échelon

454 532 0

490 567 0

521 567 anc

556 593 0

577 620 0

596 620 anc

616 660 0

635 660 anc

657 701 0

694 701 1/3 anc

728 736 2/3anc

756 782 2/3anc

794 808 3/2anc

822 825 3/2anc

865>2a 865 anc

865<2a 908 0
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PRE, AEXDA CT, 
CTAU

reprise 
ancienneté 

échelon

344 342 2/3 anc

345<6m 342 2/3 anc +8m

345>6m<2a 346 2/3 anc -4m

346<9m 346 2/3 anc+1an

346>=9m<2a 347 2/3 anc-6m

347<1a 347 2/3 anc+10m

347>=1a<2a 359 2/3 anc-8m

350<1a3m 359 2/3 anc+8m

350>=1a3m<3a 372 2/3 anc-10m

351<6m 372 2/3 anc+1a 2m

351>=6m<2a 387 2/3 anc-4m

351>2a<3a 387 7/12 anc-2m

362<8m18j 387 7/12 anc 
+ 1 an 7m

362>=8m18j<3a 408 7/12 anc-5m

362<8m18j 387 7/12 anc+ 1a 7m

377<2a10m9j 408 7/12 anc+1a8m

377>=2a10m9j<4a 429 7/12 anc - 1a 8 m

394 429 7/12 anc+8m

416 450 7/12 anc

442<1a1m22j 450 7/12 anc+2a4m

442>=1a1m22j<4a 475 7/12 anc-8m

461 475 anc 1a8m

473 494 0

486 494 anc (max3a)

CS ES1
reprise 

ancienneté 
échelon

444 626 0

492 626 0

532 626 0

567 626 0

593 626 0

620 626 anc

660 694 anc

701 762 0

736 762 anc

782 826 0

808 826 0

825 826 anc

865 898 anc

908 962 0

949 962 anc

995 1027 0

1015 1027 anc
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CT CTDIV
reprise 

ancienneté 
échelon

429<1a 437 0

429>=1a 437 anc-1a

450 467 2/3 anc

475 493 2/3 anc

494 523 2/3 anc

521 557 5/6 anc

558 591 5/8 anc

589 638 0

611 638 anc

AEXSG CT
reprise 

ancienneté 
échelon

341 347 anc

342 359 anc

347 372 anc

358 387 anc

374 408 anc

392 429 anc

415 450 anc

444 475 anc

465<3a 494 anc

465 >=3a 521 0

494 521 anc

511 558 anc

558<3a 589 anc

558>=3a 611 0
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CTDIV IN
reprise 

ancienneté 
échelon

437 471 3/4 anc+ 3m

467<4m 471 3/4anc+1a9m

467>=4m 504 3/4 anc-4m

493 504 3/4anc+1a3m

523<4m 504 3/4 an+2a9m

523>=4m 546 3/4 anc-4m

557<2a4m 546 3/4 anc 
+1a 3m

557>=2a 
4m 593 3/4anc 

-2 a 4m

591 593 3/4 
anc+1m15j

638<8m 593 3/4anc+2 a

638 
>=8mois 

ou <4a4m
625 3/4anc-8m

638 
>=4a4m 657 0

CT/
CTAU/
CDTXD

IN
reprise 

ancienneté 
échelon

359 < 1a 396 0

359>=1a 396 1/2 anc -1 a

372 396 1/2 anc+3m

387 429 1/2 anc

408 446 1/2 anc

429<8m 446 3/4 anc+ 1 a 
6m

429>=8m 471 3/4 anc-8m

450<6m 471 1/2 anc +1 a 
9m

450>=6m 504 1/2 anc-3m

475 504 1/2 anc + 1 a 
3m

494<6m 504 1/2 anc + 2 a 
9 m

494>=6m 546 1/2 anc - 3m

521< 
2a9m 18j 546 5/8 anc + 1 a 

3m

521>= 
2a9m 18j 593 5/8 anc - 1 a 

9 m

558 593 1/2 anc +1m 
15j (max 2 a)

589 593 2 a

611 625 anc 
(max2a9m)
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IB IR

338 319

339 320

341 322

342 323

344 324

345 324

346 324

347 325

350 327

351 328

353 329

357 334

358 335

359 335

362 336

364 338

372 343

374 345

376 346

377 347

379 349

380 350

387 354

CORRESPONDANCE INDICE BRUT INDICE RÉEL

IB IR

388 355

389 356

392 357

394 359

396 360

397 361

404 365

406 366

408 367

409 368

415 369

416 370

422 375

423 376

426 378

429 379

430 380

431 381

434 383

437 385

442 389

443 390

444 390

IB IR

446 392

447 393

448 393

450 395

451 396

454 398

457 400

458 401

459 402

461 404

463 405

465 407

473 412

474 413

475 413

478 415

480 416

486 420

490 423

491 424

492 425

494 426

503 434

IB IR

504 434

511 440

514 442

518 445

521 447

524 449

529 453

530 454

532 455

533 456

544 463

555 471

556 472

558 473

559 474

561 475

562 476

567 480

573 484

577 487

579 489

582 492

585 492

IB IR

587 495

589 497

591 498

593 500

596 502

598 504

601 506

603 507

611 513

614 515

616 517

620 520

622 522

624 524

630 528

635 532

636 533

638 534

648 541

650 543

657 548

660 551

663 553

IB IR

665 555

670 559

685 570

694 576

701 587

719 596

736 608

756 624

762 628

782 644

794 663

804 660

808 663

822 674

825 676

856 699

865 707

908 739

949 770

995 806

1015 821

1027 830

HEA 972
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Pour les cadres supérieur·es, il n’y a pas de complément de rémunération, 
le complément poste est intégré à la rémunération globale.

VALEUR 
ANNUELLE

PART 
MENSUELLE

PART  
BI-ANNUELLE

APN1 1767,13 86,09 367,00 

APN2 1856,57 93,55 367,00 

ATG1 1846,20 92,68 367,00 

ATG2 2038,14 108,68 367,00

ATGS 2173,40 181,12

VALEUR 
ANNUELLE

PART 
MENSUELLE

CAPRO 2370,89 197,57

CA1 2404,00 200,33

CA2 2565,43 213,79

COMPLÉMENT DE RÉMUNÉRATIONCOMPLÉMENT DE RÉMUNÉRATION

HEURE DE NUITHEURE DE NUIT
1,55 € par heure effectuée en nuit  + 
0,75  €/h entre minuit et 6 heures dont 
le régime de travail prévoit une prise de 
service entre 21h30 et 04h00
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NOTES 
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NOTES 
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CONTACTER VOTRE SYNDICAT


